
UCHWAŁA NR 127/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niesamorządowych przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych niesamorządowych szkół podstawowych oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania, a także terminu i sposobie 
rozliczania wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Namysłów dla podmiotów, o których 
mowa w ust. 2 oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania, a także termin i sposób 
rozliczenia wykorzystania dotacji. 

2. Uchwałę stosuje się do: 

1) niesamorządowych przedszkoli niebędących przedszkolami specjalnymi, funkcjonujących na terenie Gminy 
Namysłów; 

2) innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie 
art. 32 ust. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.); 

3) oddziałów przedszkolnych w niesamorządowych szkołach podstawowych. 

§ 2. 1. Dotacji udziela się na pisemny wniosek organu prowadzącego podmiot określony w § 1 ust. 2, złożony 
do Burmistrza Namysłowa, w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.  

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, składa się odrębnie dla każdego prowadzonego podmiotu określonego 
w §1 ust. 2. 

§ 3. Wysokość dotacji dla podmiotów określonych w § 1 ust. 2 ustalana jest zgodnie z ustawą o finansowaniu 
zadań oświatowych. 

§ 4. 1. Organ prowadzący dotowaną placówkę, o której mowa w § 1 ust. 2, składa w terminie do 10 dnia 
każdego miesiąca, Burmistrzowi Namysłowa, informację o faktycznej liczbie dzieci na które przysługuje dotacja 
udzielana w trybie ustawy o finansowaniu zadań oświatowych – według stanu na pierwszy dzień roboczy danego 
miesiąca. 

2. Wzór miesięcznej informacji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Do informacji, o której mowa w ust. 1, organ prowadzący, podmioty określone w § 1 ust. 2, załącza wydruk 
raportów z bazy danych systemu informacji oświatowej (SIO), o którym mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o systemie informacji oświatowej, potwierdzający zgodność danych przekazanych w załączniku nr 2 do 
uchwały. Jeżeli dane zawarte w załączniku nr 2 oraz w przekazanych raportach z bazy danych SIO nie są zgodne, 
organ prowadzący podmioty o których mowa w § 1 ust. 2, obowiązany jest wyjaśnić ich rozbieżność i ewentualnie 
dokonać niezwłocznie modyfikacji w bazie danych SIO. 

§ 5. 1. Organ prowadzący podmioty, o których mowa w § 1 ust. 2, jest obowiązany sporządzać i przekazywać 
Burmistrzowi Namysłowa roczne rozliczenie przyznanej dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały – w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku, w którym dotacja została przyznana, 
z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Organ prowadzący placówkę dotowaną o której mowa w § 1 ust. 2, który zakończył swoją działalność 
składa, w terminie do 15 dnia następującego po terminie zakończenia działalności, pisemne rozliczenie 
z wykorzystania otrzymanej dotacji, za okres od początku roku budżetowego do dnia zakończenia działalności. 

§ 6. 1. Burmistrzowi Namysłowa przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania 
przyznanych dotacji w zakresie: 

1) dokumentacji stanowiącej podstawę naliczenia i rozliczenia dotacji; 

Id: 0CE7E88E-5D49-4C44-BE79-F85F39F22D35. Podpisany Strona 1



2) prawidłowości danych wykazanych w miesięcznych informacjach o liczbie uczniów i w rozliczeniu dotacji; 

3) prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, 
na podstawie dokumentacji finansowo-księgowej kontrolowanej placówki. 

2. Podstawę przeprowadzenia kontroli stanowi pisemne, imienne upoważnienie wydane przez Burmistrza 
Namysłowa. W upoważnieniu wskazany jest w szczególności: kontrolowany podmiot, a także zakres i termin 
kontroli. 

3. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, Burmistrz Namysłowa zawiadamia organ prowadzący dotowanej 
placówki, o których mowa w § 1 ust. 2, nie później niż 7 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

4. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie dotowanej placówki w dniach i godzinach jej pracy oraz 
w obecności uprawnionych pracowników. Kontrolujący jest upoważniony do wstępu oraz poruszania się na terenie 
kontrolowanej jednostki. 

5. Kontrolowany zapewnia kontrolującemu warunki niezbędne do sprawnego przeprowadzenia kontroli, 
zobowiązany jest w miarę możliwości do zapewnienia kontrolującemu samodzielnego pomieszczenia, 
niezwłocznego przedstawienia dokumentacji organizacyjnej, finansowej i przebiegu nauczania oraz terminowego 
udzielania wyjaśnień. 

6. Kontrolujący ma prawo żądań od podmiotu kontrolowanego sporządzenia kopii dokumentów, odpisów, 
wyciągów, zestawień, wydatków. 

7. Na dowodach księgowych sfinansowanych z dotacji winien być umieszczony na trwałe opis określający 
nazwę placówki i kwotę, na którą wydatek został sfinansowany z dotacji budżetu Gminy Namysłów. 

8. W przypadku trudności lokalowych w siedzibie kontrolowanego lub innych obiektywnych przeszkód 
uniemożliwiających przeprowadzenie kontroli w siedzibie kontrolowanego, możliwe jest przeprowadzenie kontroli 
na podstawie protokolarnie pobranych dokumentów poza siedzibą kontrolowanego. 

9. Wyniki przeprowadzonej kontroli kontrolujący przedstawia w protokole kontroli. Protokół kontroli zawiera 
opis stanu faktycznego stwierdzonego w toku kontroli, w tym ustalonych uchybień i nieprawidłowości. 

10. Po zakończeniu kontroli kontrolowany, w terminie wskazanym w protokole, zobowiązany jest do 
podpisania protokołu bez zastrzeżeń lub założenia kontrolującemu pisemnej odmowy podpisania protokołu 
z podaniem przyczyn odmowy. Kontrolowany może także skorzystać z prawa założenia zastrzeżeń, dokonując 
odpowiedniej adnotacji w protokole kontroli. Odmowa podpisania protokołu kontroli przez kontrolowanego 
nie stanowi przeszkody do wszczęcia postępowania pokontrolnego. 

§ 7. Traci moc uchwała nr 767/VII/17 Rady Miejskiej w Namysłowa z dnia 28 stycznia 2017 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i przedszkoli oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobierania i wykorzystania, a także terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 
zmieniona uchwałą nr 12/VIII/18 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 13 grudnia 2018 r. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 0CE7E88E-5D49-4C44-BE79-F85F39F22D35. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

………………………..…….……. 
    pieczęć organu prowadzącego – osoby prawnej  

            lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

 

         Burmistrz Namysłowa 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na …………….. rok 

 

 

I. Dane podmiotu dotowanego: 

 

1. Nazwa1: ………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………….. 

 

2. NIP2: …………………………….. REGON: …………………………….. 

 

3. Adres : …………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………….. 

 

4. Numer telefonu, adres e-mil: ………………………………………..………………… 

 

II. Dane osoby prowadzącej podmiot dotowany:  

 

1. Imię i nazwisko osoby fizycznej lub nazwa osoby prawnej: 

 

………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………….. 

 

2. Adres zamieszkania osoby fizycznej lub siedziby osoby prawnej:  

 

…………………………………………………………………………………….…….. 

………………………………………………………………………………………….. 

 

3. Numer telefonu, adres e-mail: ………………………………………………………….. 

 

III. Dane o rachunku bankowym podmiotu dotowanego, na który ma być przekazywana 

dotacja: 

 

1. Nazwa, oddział, adres banku:  ………………………………………………………….. 

 

2. Numer: …………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 
1 Nazwa zgodna z wpisem do ewidencji szkół i placówek niepublicznych Gminy Namysłów. 
2 W przypadku braku nr NIP dotowanej jednostki proszę podać nr NIP osoby prowadzącej lub osób prowadzących. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 127/IX/25

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

Id: 0CE7E88E-5D49-4C44-BE79-F85F39F22D35. Podpisany Strona 1



IV. Planowana miesięczna liczba dzieci:  

 

w okresach: styczeń – sierpień 

 

 

w okresach: wrzesień – grudzień 

 
3 Dzieci pełnosprawne (bez orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego) zamieszkałe w Gminie Namysłów oraz dzieci 

pełnosprawne 6-letnie i więcej zamieszkałe poza Gminą Namysłów. 
4 Dzieci 6 – letnie i starsze liczone według roku urodzenia, tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu 

przedszkolnemu od września danego roku do sierpnia kolejnego roku. 

Dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych formach 

wychowania przedszkolnego: 
Liczba  

pełnosprawne3 
 

 

pełnosprawne do lat 5 zamieszkałe poza Gminą Namysłów 
 

 

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego – do lat 5 – w przedszkolach 
 

 

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, które ukończyły 6 lat lub więcej4  

w roku poprzedzającym rok udzielenia dotacji – w przedszkolach 
 

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego – do lat 5 – w oddziałach przedszkolnych  

i innych formach wychowania przedszkolnego 
 

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, które ukończyły 6 lat lub więcej  

w roku poprzedzającym rok udzielenia dotacji – w  oddziałach przedszkolnych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją,  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim  
 

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym  

lub znacznym  
 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera w oddziałach ogólnodostępnych,  

dla których liczba godzin wsparcia: 

jest większa niż 10 

 
 

jest większa niż 5  

i mniejsza lub równa 10 
 

jest większa niż 2  

i mniejsza lub równa 5 
 

jest mniejsza lub równa 2  

i nie jest równa 0 
 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera  

w oddziałach integracyjnych w przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych integracyjnych  

w szkole podstawowej 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera  

w oddziałach specjalnych w przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych specjalnych w szkole 

podstawowej 

 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objęte zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi 
 

objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka 
 

 

Dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych formach 

wychowania przedszkolnego: 

Liczba 

dzieci 

pełnosprawne 
 

 

pełnosprawne do lat 5 zamieszkałe poza Gminą Namysłów 
 

 

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego – do lat 5 – w przedszkolach 
 

 

Id: 0CE7E88E-5D49-4C44-BE79-F85F39F22D35. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

………………………………   ……………………………….……… 
(miejscowość, data)       pieczątka imienna i czytelny podpis osoby prowadzącej 
                podmiot dotowany lub osoby upoważnionej 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, które ukończyły 6 lat lub więcej  w roku 

poprzedzającym rok udzielenia dotacji – w przedszkolach 
 

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego – do lat 5 – w oddziałach przedszkolnych  

i innych formach wychowania przedszkolnego 
 

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, które ukończyły 6 lat  

lub więcej w roku poprzedzającym rok udzielenia dotacji – w  oddziałach przedszkolnych  

i innych formach wychowania przedszkolnego 

 

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją,  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim  
 

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym  

lub znacznym  
 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera w oddziałach ogólnodostępnych,  

dla których liczba godzin wsparcia: 

jest większa niż 10 

 
 

jest większa niż 5  

i mniejsza lub równa 10 
 

jest większa niż 2  

i mniejsza lub równa 5 
 

jest mniejsza lub równa 2  

i nie jest równa 0 
 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera  

w oddziałach integracyjnych w przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych integracyjnych w szkole 

podstawowej 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera  

w oddziałach specjalnych w przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych specjalnych w szkole 

podstawowej 

 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objęte zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi 
 

objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka 
 

 

Id: 0CE7E88E-5D49-4C44-BE79-F85F39F22D35. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

………………………..…….……. 
    pieczęć organu prowadzącego – osoby prawnej  

            lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

         Burmistrz Namysłowa 

 

 

Informacja o faktycznej liczbie dzieci  

na miesiąc ……………………. ……….. roku1 

 

I. Dane podmiotu dotowanego: 

 

1. Nazwa2: ………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………….. 

 

2. Adres : …………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………….. 

 

3. Numer telefonu, adres e-mil: ………………………………………..………………… 

 

II. Faktyczna liczba dzieci według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca: 

 
1 Miesiąc i rok złożenia informacji. 
2 Nazwa zgodna z wpisem do ewidencji szkół i placówek niepublicznych Gminy Namysłów. 
3 Dzieci pełnosprawne (bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego) zamieszkałe w Gminie Namysłów oraz dzieci 

pełnosprawne 6-letnie i więcej zamieszkałe poza Gminą Namysłów. 

Dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych formach 

wychowania przedszkolnego: 

Liczba 

dzieci 

pełnosprawne3 
 

 

pełnosprawne do lat 5 zamieszkałe poza Gminą Namysłów 
 

 

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego – do lat 5 – w przedszkolach 
 

 

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, które ukończyły 6 lat lub więcej  w roku 

poprzedzającym rok udzielenia dotacji  – w przedszkolach 
 

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego – do lat 5 – w oddziałach przedszkolnych  

i innych formach wychowania przedszkolnego 
 

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, które ukończyły 6 lat lub więcej  

w roku poprzedzającym rok udzielenia dotacji – w  oddziałach przedszkolnych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją,  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim  
 

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym  

lub znacznym  
 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera w oddziałach ogólnodostępnych,  

dla których liczba godzin wsparcia: 

jest większa niż 10  

jest większa niż 5  

i mniejsza lub równa 10 
 

jest większa niż 2  

i mniejsza lub równa 5 
 

jest mniejsza lub równa 2  

i nie jest równa 0 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 127/IX/25

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

Id: 0CE7E88E-5D49-4C44-BE79-F85F39F22D35. Podpisany Strona 1



 

III. Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

L. p. Imię i nazwisko 
Data urodzenia 

dziecka 
Adres zamieszkania4 

Rodzaj 

niepełnosprawności 

     

     

     

 

IV. Dzieci pełnosprawne w wieku do 5 lat niebędące mieszkańcami Gminy Namysłów  

w przedszkolach/oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych/innych formach 

wychowania przedszkolnego: 

L. p. Imię i nazwisko 

Data 

urodzenia 

dziecka 

Adres zamieszkania4 Nazwa gminy 

     

     

     

 

 

 

………………………………   ……………………………….……… 
(miejscowość, data)       pieczątka imienna i czytelny podpis osoby prowadzącej 

                podmiot dotowany lub osoby upoważnionej 

 

 
4 Adres zamieszkania – to miejscowość, w której dana osoba przebywa z zamiarem stałego pobytu. 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera  

w oddziałach integracyjnych w przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych integracyjnych w szkole 

podstawowej 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera  

w oddziałach specjalnych w przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych specjalnych w szkole 

podstawowej 

 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objęte zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi 
 

objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Id: 0CE7E88E-5D49-4C44-BE79-F85F39F22D35. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

………………………..…….……. 
    pieczęć organu prowadzącego – osoby prawnej  

            lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

 

         Burmistrz Namysłowa 

 

 

Rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Namysłów 

 

I. Dane podmiotu dotowanego: 

 

1. Nazwa1: ………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………….. 

 

2. NIP2: …………………………….. REGON: …………………………….. 

 

3. Adres : …………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………….. 

 

4. Numer telefonu, adres e-mil: ………………………………………..………………… 

 

II. Dane osoby prowadzącej podmiot dotowany:  

 

1. Imię i nazwisko osoby fizycznej lub nazwa osoby prawnej: 

 

………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………….. 

 

2. Adres zamieszkania osoby fizycznej lub siedziby osoby prawnej:  

 

…………………………………………………………………………………….…….. 

………………………………………………………………………………………….. 

 

3. Numer telefonu, adres e-mail: ………………………………………………………….. 
 

III. Rozliczenie za okres: 

1) od ……………………. do ……………………. 

2) za ……………………. rok. 

 

 

 

 

  

 
1 Nazwa zgodna z wpisem do ewidencji szkół i placówek niepublicznych Gminy Namysłów. 
2 W przypadku braku nr NIP dotowanej jednostki proszę podać nr NIP osoby prowadzącej lub osób prowadzących. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 127/IX/25

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 27 lutego 2025 r.

Id: 0CE7E88E-5D49-4C44-BE79-F85F39F22D35. Podpisany Strona 1



IV. Faktyczna liczba dzieci w przedszkolach/oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych/innej formie wychowania przedszkolnego: 

 

Miesiąc 
Liczba uczniów 

pełnosprawnych 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

Liczba uczestników 

zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych 

Liczba dzieci 

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     
Listopad     
Grudzień     

Razem:     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0CE7E88E-5D49-4C44-BE79-F85F39F22D35. Podpisany Strona 2



 

V. Dane o wykorzystaniu dotacji na kształcenie, wychowanie i opiekę:  

 

L. p. Nazwa wydatku3 Przeznaczenie wydatku4 Nazwa i 

numer 

dokumentu 

źródłowego5 

Nazwa i 

numer 

dowodu 

zapłaty6 

Data 

zapłaty 

Kwota 

zapłaty7 

(w zł) 

Kwota 

dotacji8 

(w zł) 

Kwota 

dotacji9 

(w zł) 

Kwota 

dotacji10 

(w zł) 

          

          

          

 

 

 

………………………………   ……………………………….……… 
(miejscowość, data)       pieczątka imienna i czytelny podpis osoby prowadzącej 

                     podmiot dotowany lub osoby upoważnionej 

 

 
3 W szczególności: wynagrodzenia brutto (np. wynagrodzenie brutto – nauczyciel A. B.), pochodne od wynagrodzeń, wynagrodzenie osoby fizycznej, o którym mowa w art. 35 ust. 1 pkt 1) lit aa) 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, opłaty: czynsz najmu, media (gaz, energia elektryczna, woda), pomoce dydaktyczne, materiały i wyposażenie 
4 Określone w art. 35 ust 1 pkt 1) lit. a), aa), b), pkt 2), ust 4, ust. 5 pkt 1) – 4) ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, np. pokrycie wydatków bieżących – roczne wynagrodzenie osoby 

fizycznej zatrudnionej na podstawie umowy o pracę albo pokrycie wydatków na zakup środków trwałych – środki dydaktyczne albo pokrycie wydatków bieżących – roczne wynagrodzenie osoby 

fizycznej zatrudnionej na podstawie umowy o pracę – wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego labo pokrycie wydatków 

na zakup środków trwałych – środki dydaktyczne – wydatki na realizację zadań innych w wysokości niezbędnej do realizacji zadań. 
5 Np. faktura VAT, rachunek, lista płac, deklaracja ZUS. 
6 Np. wyciąg bankowy, lista płac + raport kasowy, faktura VAT + raport kasowy 
7 Kwota zapłaty na dokumencie źródłowym. 
8 Kwota wykorzystanej dotacji na kształcenie, wychowanie i opiekę dzieci pełnosprawnych. 
9 Kwota wykorzystanej dotacji na kształcenie, wychowanie i opiekę dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz 

oddziały integracyjne. 
10 Kwota wykorzystanej dotacji na kształcenie, wychowanie i opiekę dzieci posiadających opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka. 

Id: 0CE7E88E-5D49-4C44-BE79-F85F39F22D35. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 127/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6
	ust. 10 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-02-27T06:53:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




